様式第１号
　　　　　　　　　　　　修得単位等に係る単位認定申請書

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　部長殿

　　　　　　所　属　　学部　　学科（課程）　　（科）　　年次
　　　　　　学籍番号　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導教員　　　　　　　　　　　　印

　１　学則第15条，学則第16条
　２　学則第17条　　　　　　　　　　　の規定により単位の認定を受けたいので，
　３　学則第38条第2項　　　　　 　　　下記により申請します。
　　　　（＊１．２．３のいずれかを○で囲むこと。）

記

単位等の修得を行った
機関名
単位等の修得を行った時期
添付する書類

１　本学在学中
２　本学入学前（　　年度）
１　成績証明書
２　修了（在学）証明書
３　その他

認定を希望する本学の授業科目
大学等において修得した単位等
科目区分
科目番号
授業科目名
単位
授業科目名等
単位等
評価等
遠隔授業
備考

〇記載上の注意：
１　原則として右欄に記載する授業科目に対応させて左欄の本学の授業科目名等を記入すること。
２　認定を希望する順に記入すること。
３　遠隔授業で単位等を修得した場合は、遠隔授業の欄に「〇」を記入すること。